
2020 年 4 月 8 日

お得意先各位

クリナップ株式会社

新型コロナウィルス影響による弊社商品の納期について（第９報）

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に感謝申し上げます。

このたび、一部商品の供給目途がつきましたことをご連絡いたします。

また、継続して納期遅延となる商品につきましては、多大なるご迷惑をお掛けし、申し訳

ございません。

引き続き、安定供給再開に向け取り組んでまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

「納期遅延 対象商品一覧」（４月 8 日現在）

※対象商品は 4 月 2 日現在、納期遅延が発生している商品となります。

「供給再開 対象商品一覧」（４月８日現在）

以下の商品につきましては、供給の目途が付きましたため、通常納期での受注を再開させていただきます。

尚、供給再開にあたり受注が集中した際は、順次の出庫となる為、個別に調整をさせていただきますことを

ご了承お願いいたします。

以上

商品 対象機種 対象機種の搭載シリーズ 受注分の対応状況 納品再開時期

食器洗い乾燥機 ミーレ社製を除く全機種

ＩＨクッキングヒーター 全機種

電気オーブンレンジ ZEKZS6M09MSZ

レンジフード スマートスクエアフード

現状、未定となって

おります。

目途が立ち次第、

改めてご連絡させて

頂きます。

別途、営業担当より

ご案内させて頂きま

す。

システムキッチン全シリーズ

商品 対象機種 対象機種の搭載シリーズ

換気扇 DVF-14MRK

ZZDVF18MRKQ6

換気扇用フィルター ZZDV142F

ZZDV182F

ミラーキャビネット 樹脂製３面鏡　全間口 ティアリス

ミニキッチン

通常納期での受注再開日

4月15日


